
  
 
 
 
 
 

 

DETERMINA N. 40 DEL 03/09/2018 

 

Oggetto: RIMBORSO UG ROMA CAPITALE 

 

IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

PREMESSO che: 

- tra i compiti istituzionali come da art. 4 dello Statuto, punto e) l’ACI “promuove, 
incoraggia ed organizza le attività sportive automobilistiche, esercitando i poteri 
sportivi che gli provengono dalla F.I.A.”; 

- l’ACI è una Federazione che a associa gli Automobile Club i quali perseguono le finalità 
di interesse generale automobilistico che esplicano nelle rispettive circoscrizioni ed in 
armonia con le direttive dell’ACI le attività indicate dall’art. 4 dello Statuto ACI; 

VISTA : 

- la richiesta pervenuta dalla Motorsport Italia Spa, organizzatore dell’Evento di fornire 
degli Ufficiali di Gara; 

VISTO: 

- il Regolamento di organizzazione dell’Automobile Club Lecce; 

- il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Automobile Club Lecce; 

- il Regolamento sportivo nazionale della Federazione Sportiva ACISPORT ed i 
regolamenti tecnici; 

- visto il bonifico effettuato dalla Motorsport Italia Spa pari ad €uro 4.167,88 del 3 
settembre 2018; 

  

DETERMINA 
 
di AUTORIZZARE l’ufficio Ragioneria, per la somma di €. 4.167,88, al pagamento dei rimborsi 

agli Ufficiali di Gara che hanno prestato servizio durante la gara Roma Capitale, con obbligo di 

rendicontazione. 

 
                                                                  IL RESPONSABILE PREPOSTO 

                                                                   Dott.ssa Teresa Elvira SAMBATI     
 
 


